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阿賀野川浄水場

縮   尺

年 月 日

図面番号

工 事 名

図   名

1

工事場所

課　長 設　計補　佐
新潟市水道局

技術部浄水課

所 在 地：新潟市江南区横越上町１丁目１番１号

新潟市江南区阿賀野川浄水場構内

1
NON

室　長 主　幹

一般平面図，附近見取図・案内図

1000

施工場所

平成24年度

仮置収納庫設置工事

第 　１　 号　（全　５　葉）

阿賀野川浄水場　一般平面図　Ｓ＝１：１０００

平成　２４　年　　３月　　　日

浄阿営24第1号
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縮   尺

年 月 日

図面番号

工 事 名

図   名

1

工事場所

課　長 設　計補　佐
新潟市水道局

技術部浄水課

新潟市江南区阿賀野川浄水場構内

室　長 主　幹

100

平成24年度

1,900

1,900

1,900

1,900
1,100

1,100

1,125

1,125

2,000＠11＝22,000

2,000@11＝22,000

2,000@11＝22,000

2,000@11＝22,000１％ １％

1-1'断面図
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天日乾燥床擁壁（既存） 天日乾燥床擁壁（既存）

天日乾燥床擁壁（既存）

仮置収納庫設置工事

第 　２　 号　（全　５　葉）

平 面 図　S=1:100

1,400
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1,
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150

平面図，断面図
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縮   尺

年 月 日

図面番号

工 事 名

図   名

工事場所

課　長 設　計補　佐
新潟市水道局

技術部浄水課

新潟市江南区阿賀野川浄水場構内

室　長 主　幹

L型擁壁標準断面図，L型擁壁平面図

平成24年度

20
11

規　格（mm）

B
本数

参考質量

（kg）
摘　　要

1,500

40
0

50

50

69

1,900

1,580 320

180 180

50

50

1,
90
0 1,
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0

32
0

90ﾟ

L

B

180

180 180
1,580 320

1,900
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0
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0

2,
50
0

23

勾
配
　
1：
0.
01

H

L1

L2

H

L1

L2

番　　　　号 本数 摘　　要
長　さ（mm）

L（L1）

規　格（mm）

NO.1～66

2～12，15～25，29～33，35～45

48～58，60～64

27，28，65，66

54

4

2

2

参考質量
（kg）

標準標準

短切り

縦断斜切  A-Type

縦断斜切  B-Type

L（L2）

－

－

H B

1，26，34，59 4 コーナー

1,580

12
0

2,
50
0

勾
配
　
1：
0.
01

1,360

2,500

2,500

2,500

2,500

1,580

1,580

1,580

1,580

2,000

1,100

1,125

1,125

1,900

1,100

1,100

1,900

2,761

1,518

1,542

1,542

5,277

合計 66

13，47

14，46 仮置収納庫設置工事

NON

第 　３　 号　（全　５　葉）

Ｌ型擁壁標準断面図　S=1:20

柵板形状図　S=1:20

Ｌ型擁壁平面図　S=1:NON

Ｌ型擁壁数量表

柵板数量表

W H

1,500 50400

柵板形状図

平成　２４　年　　３月　　　日

厚さ　（mm）

23

120

標　　準

コーナー

A-Type

縦断斜切り

B-Type 断面形状図

平面形状図

浄阿営24第1号
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遮光シートｔ=10（上部）

遮水シートｔ=1.5　+　不織布ｔ=10（上部）
柵板　ｔ=50

縮   尺

年 月 日

図面番号

工 事 名

図   名

工事場所

課　長 設　計補　佐
新潟市水道局

技術部浄水課

新潟市江南区阿賀野川浄水場構内

室　長 主　幹

平成24年度

1

1,
40
0

12
0

仮置収納庫設置工事

NON

遮水シートｔ=1.5　+不織布ｔ=10

φ40mmクラッシャ―ラン（既存）

φ25mm粒度調整砕石（既存）

密粒度舗装（既存）

天日乾燥床擁壁（既存）

コンクリート（既存）

φ40mmクラッシャ―ラン（既存）

砂敷き(勾配微調整)平均20mm

砂敷き(底板高さ調整)120mm

第 　４　 号　（全　５　葉）

平鋼ＳＵＳ　3×40

平鋼ＳＵＳ　3×40

遮光シートｔ=10（上部）

遮水シートｔ=1.5＋不織布ｔ＝10（上部）

遮水シートｔ=1.5＋不織布ｔ=10

アンカーボルトＭ10×80　ＳＵＳ

アンカーボルトＭ10×100　ＳＵＳ

平鋼ＳＵＳ　3×40

平鋼ＳＵＳ　3×40

500

300

アンカーボルトＭ10×80　ＳＵＳ

アンカーボルトＭ10×100　ＳＵＳ

遮光シートｔ=10（上部）
遮水シートｔ=1.5＋不織布ｔ＝10（上部）

遮水シートｔ=1.5＋不織布ｔ=10

シート設置詳細断面図，シート設置詳細立面図
仮置収納庫　汚泥収納設置図

仮置収納庫 汚泥収納設置図 S=1:NON

A部　シート設置詳細断面図　S=1:NON

A部　シート設置詳細立面図　S=1:NON

パレット(不陸調整)

平成　２４　年　　３月　　　日
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縮   尺

年 月 日

図面番号

工 事 名

図   名

工事場所

課　長 設　計補　佐
新潟市水道局

技術部浄水課

新潟市江南区阿賀野川浄水場構内

室　長 主　幹

平成24年度

1

仮置収納庫設置工事

NON

収納庫表示板

第 　５　 号　（全　５　葉）

汚泥廃棄物の種類

緊急連絡先

新潟市水道局

技術部浄水課整備室 025-266-9311

明朝体

60
0

700

ゴシック体

阿賀野川浄水場 025-385-2772

産業廃棄物保管場所

紫外線対策，劣化に強いこと

プラスチック製

ｔ＝1mm

設置位置については現場合わせとする

収納庫表示板　S＝1/NON

平成　２４　年　　３月　　　日

浄阿営24第1号


